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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21808024L

2. Data e Regjistrimit 08/06/2022
3. Emri i Subjektit LIVING ROOM ENTERTAINMENT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/06/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/06/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga “Stavri Themeli”, Njësia 
Bashkiake 7, Pallati Shushica, Shkalla D, Ap.1, Tiranë, 
Shqipëri. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit •Përgatitja e eventeve të ndryshme artistike dhe zhvillimi i 

aktiviteteve të ndryshme si seminare, konferenca, 
simpoziume, konkurse etj.  •Përgatitja dhe zhvillimi i 
programeve promovuese duke shfrytëzuar mjete dhe forma 
të ndryshme të komunikimit si radio, televizione, gazeta, 
revista, postera, reklama, fletëpalosje, internet, pjesëmarrja 
në dhe organizimi i panaireve, forumeve etj.  •Zhvillimi i 
koncerteve konkrete për promovimin e zhvillimin e 
shoqërisë.    •Bashkëpunimi me autoritetet publike, arsimore, 
organizatat joqeveritare, mediat e çdo lloji, për të siguruar 
promovimin dhe mbështetjen e shoqërisë.  •Informimin e 
publikut të gjerë dhe autoriteteve, përmes të gjitha mjeteve të 
ligjshme, mbi veprimtarinë e shoqërisë dhe elementë të tjerë 
të rëndësishëm të fushës së saj të veprimtarisë. •Realizimit të 
infrastrukturës së përshtatshme për përmbushjen e qëllimit të 
shoqërisë, të tillë si por pa u kufizuar në, faqe interneti, 
botime, regjistrime audio dhe audiovizive, dokumentarë etj. 
Shitje bileta online
Aleksandros Bombaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/02/2023                Deri: 05/02/2028
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AleksandrosBombaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LIVING ROOM ENTERTAINMENT
E-Mail: blendi@livingroomshow.al  
Telefon:  068405665 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-920852-06-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-981661-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kuotash. Shtim objekti te 
aktivitetit.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100,00"          u be            "50,00"         
Objekti ishte            ("• Përgatitja e eventeve të ndryshme artistike dhe zhvillimi i 
aktiviteteve të ndryshme si seminare, konferenca, simpoziume, konkurse etj.  •

Përgatitja dhe zhvillimi i programeve promovuese duke shfrytëzuar mjete dhe 
forma të ndryshme të komunikimit si radio, televizione, gazeta, revista, postera, reklama, 
fletëpalosje, internet, pjesëmarrja në dhe organizimi i panaireve, forumeve etj.  •

Zhvillimi i koncerteve konkrete për promovimin e zhvillimin e shoqërisë.    •
Bashkëpunimi me autoritetet publike, arsimore, organizatat joqeveritare, mediat e 
çdo lloji, për të siguruar promovimin dhe mbështetjen e shoqërisë.  •
Informimin e publikut të gjerë dhe autoriteteve, përmes të gjitha mjeteve të 

ligjshme, mbi veprimtarinë e shoqërisë dhe elementë të tjerë të rëndësishëm të fushës së saj 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=926F285E-28DE-4A49-B4AE-337F2F3B112E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A36799F9-829E-430D-8C98-40232A3E57FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4AE16F6-7B6C-4406-A720-B6AA3017FB7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E78F5116-54CA-48EB-8672-D50E7C4729D0
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të veprimtarisë.  • Realizimit të infrastrukturës së përshtatshme për 
përmbushjen e qëllimit të shoqërisë, të tillë si por pa u kufizuar në, faqe interneti, botime, 
regjistrime audio dhe audiovizive, dokumentarë etj. ")          u be            ("•

Përgatitja e eventeve të ndryshme artistike dhe zhvillimi i aktiviteteve të 
ndryshme si seminare, konferenca, simpoziume, konkurse etj.  • Përgatitja dhe 
zhvillimi i programeve promovuese duke shfrytëzuar mjete dhe forma të 
ndryshme të komunikimit si radio, televizione, gazeta, revista, postera, reklama, 
fletëpalosje, internet, pjesëmarrja në dhe organizimi i panaireve, forumeve etj.  •

Zhvillimi i koncerteve konkrete për promovimin e zhvillimin e shoqërisë.    •
Bashkëpunimi me autoritetet publike, arsimore, organizatat joqeveritare, 

mediat e çdo lloji, për të siguruar promovimin dhe mbështetjen e shoqërisë.  •
Informimin e publikut të gjerë dhe autoriteteve, përmes të gjitha mjeteve të 

ligjshme, mbi veprimtarinë e shoqërisë dhe elementë të tjerë të rëndësishëm të fushës 
së saj të veprimtarisë.  • Realizimit të infrastrukturës së përshtatshme për 
përmbushjen e qëllimit të shoqërisë, të tillë si por pa u kufizuar në, faqe interneti, 
botime, regjistrime audio dhe audiovizive, dokumentarë etj. Shitje bileta online")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Daniel Shima")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aleksandros Bombaj")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aleksandros Bombaj")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

25/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-018502-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit dt.14.10.2022, për ndryshimin e 
administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Daniel Shima")                      Nga data "14/10/2022             
Ne daten "14/10/2027
eshte larguar administratori:            ("Aleksandros Bombaj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-080184-02-23

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A91B6969-93E3-4CD3-8A09-3C398B176CF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2640DECC-1D2C-44B3-A4E1-4A2090AD2D04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32E3EC7E-7F85-42A1-9656-5DD6DA81D6BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9FB3EAA-A0EC-4790-A983-59D854350A24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B0DD2A6-62AC-4731-B56A-F7D38160A8B6
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kapitali dhe ndryshim 
administratori.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Objekti ishte            ("• Përgatitja e eventeve të ndryshme artistike dhe zhvillimi i 
aktiviteteve të ndryshme si seminare, konferenca, simpoziume, konkurse etj.  •

Përgatitja dhe zhvillimi i programeve promovuese duke shfrytëzuar mjete dhe 
forma të ndryshme të komunikimit si radio, televizione, gazeta, revista, postera, reklama, 
fletëpalosje, internet, pjesëmarrja në dhe organizimi i panaireve, forumeve etj.  •

Zhvillimi i koncerteve konkrete për promovimin e zhvillimin e shoqërisë.    •
Bashkëpunimi me autoritetet publike, arsimore, organizatat joqeveritare, mediat e 
çdo lloji, për të siguruar promovimin dhe mbështetjen e shoqërisë.  •
Informimin e publikut të gjerë dhe autoriteteve, përmes të gjitha mjeteve të 

ligjshme, mbi veprimtarinë e shoqërisë dhe elementë të tjerë të rëndësishëm të fushës së saj 
të veprimtarisë.  • Realizimit të infrastrukturës së përshtatshme për 
përmbushjen e qëllimit të shoqërisë, të tillë si por pa u kufizuar në, faqe interneti, botime, 
regjistrime audio dhe audiovizive, dokumentarë etj. Shitje bileta online")          u be            
("•Përgatitja e eventeve të ndryshme artistike dhe zhvillimi i aktiviteteve të ndryshme 
si seminare, konferenca, simpoziume, konkurse etj.  •Përgatitja dhe zhvillimi i 
programeve promovuese duke shfrytëzuar mjete dhe forma të ndryshme të 
komunikimit si radio, televizione, gazeta, revista, postera, reklama, fletëpalosje, 
internet, pjesëmarrja në dhe organizimi i panaireve, forumeve etj.  •Zhvillimi i 
koncerteve konkrete për promovimin e zhvillimin e shoqërisë.    •Bashkëpunimi me 
autoritetet publike, arsimore, organizatat joqeveritare, mediat e çdo lloji, për të 
siguruar promovimin dhe mbështetjen e shoqërisë.  •Informimin e publikut të gjerë 
dhe autoriteteve, përmes të gjitha mjeteve të ligjshme, mbi veprimtarinë e shoqërisë 
dhe elementë të tjerë të rëndësishëm të fushës së saj të veprimtarisë. •Realizimit të 
infrastrukturës së përshtatshme për përmbushjen e qëllimit të shoqërisë, të tillë si por 
pa u kufizuar në, faqe interneti, botime, regjistrime audio dhe audiovizive, 
dokumentarë etj. Shitje bileta online")         
ExpAnualExpense ishte            ""          u be            ",00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Daniel Shima")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aleksandros Bombaj")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aleksandros Bombaj")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Aleksandros Bombaj")                      Nga data 
"06/02/2023             Ne daten "05/02/2028
eshte larguar administratori:            ("Daniel Shima")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3C5CCF3-E3C8-4035-823B-329920D7C083
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Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Transferim i kuotave te kapitalit

02/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-109016-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 12408 Prot, datë 30.03.2023 për 
Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e Përgjithshme 
e Tatimeve, Rajoni Qëndror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së sigurimit të detyrimit 
tatimor, mbi tatimpaguesin shoqëria “ LIVING ROOM ENTERTAINMENT” SHP.K.,  
pajisur me NUIS (Nipt)- M21808024L. Vendosja e kësaj masë synon të moslejohet 
tjetërsimi i titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij tatimpaguesit deri 
në shlyerjen e detyrimeve tatimore.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

02/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-122873-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 18018 Prot, datë 03.05.2023 për 
Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e Përgjithshme 
e Tatimeve, Rajoni Qëndror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së sigurimit të detyrimit 
tatimor, mbi tatimpaguesin shoqëria “ LIVING ROOM ENTERTAINMENT” SH.P.K.,  
pajisur me NUIS (Nipt)- M21808024L. Vendosja e kësaj masë synon të moslejohet 
tjetërsimi i titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij tatimpaguesit deri 
në shlyerjen e detyrimeve tatimore.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

04/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-195121-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses nr.41927 prot, date 27.07.2023 per 
vendosjen e mases se sigurimit te detyrimit tatimor per subjektin LIVING ROOM 
ENTERTAINMENT shpk (Rajoni Qendror).

Lista e Dokumenteve:
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

20/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-222651-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 1092 Prot, datë 13.11.2023, lëshuar 
nga Zyra Përmbarimore Private “Hiqmet Merepeza” dhe protokolluar nga QKB me Nr. 
22419 Prot., date 16.11.2023, ku është urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros 
konservative mbi kuotat/aktivet e zotëruara nga debitori shoqëria ”Living Room 
Entertainment” me NIPT M21808024L, deri ne nje urdher te dyte te permbaruesit 
gjyqesor.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AEBEE2C-9A42-4C5D-97E8-A5D1DAB91E95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=886BAD84-3DB4-458C-9035-F23AE8DEFD10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C0F8912-DF00-4A84-8889-79FDBF0657E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32F26A6B-E9B7-4CA5-9F64-3B4E850533AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A02DF3F-1393-45E1-83E1-2099ADCB0AB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=434CA76D-A386-490C-B2AC-54C39D2CFDC4
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

23/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-290104-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 8131 Prot., datë  13.03.2024 për “ 
Kërkesë për Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor ”,  lëshuar nga Drejtoria 
e Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së 
sigurimit të detyrimit tatimor të tatimpaguesit shoqëria “ LIVING ROOM 
ENTERTAINMENT “ SH.P.K.,  pajisur me NUIS (Nipt)-   M21808024L . Vendosja e 
kësaj masë synon të moslejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i 
përkasin këtij tatimpaguesit deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

23/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-361462-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 15028 Prot., datë  03.05.2024 për “ 
Kërkesë për Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor”,  lëshuar nga Drejtoria 
e Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së 
sigurimit të detyrimit tatimor të tatimpaguesit shoqëria “ LIVING ROOM 
ENTERTAINMENT Da “ SH.P.K.,  pajisur me NUIS (Nipt)-  M21808024L . Vendosja e 
kësaj masë synon të moslejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i 
përkasin këtij tatimpaguesit deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 03/12/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1E11C31-7494-487E-A355-59EC345B114B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C62A8D7-62C8-432E-838A-D06FA8BB3E5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B46A1284-C4C1-4145-A884-D9D6680F1986

